РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ
НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ –
ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»
(ДОРПРОФЖЕЛ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XXVII  отчетно-выборной профсоюзной конференции Общественной организации - Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»

10 декабря 2020 г.		                     г. Иркутск  			                 № 27

О  выборах  делегатов на ΧΧΧIII съезд РОСПРОФЖЕЛ.

XXVII отчетно-выборная профсоюзная конференция Общественной организации - Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с п. 8.4.5 Устава РОСПРОФЖЕЛ, Постановлением IX Пленума Центрального комитета  РОСПРОФЖЕЛ «О созыве XXXIII Съезда Общественной организации - Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей  (РОСПРОФЖЕЛ)» от 16.04.2020г., избрать  по установленной квоте 8 (восемь) делегатов на  ΧΧΧIII съезд РОСПРОФЖЕЛ:

	1.
	Старцева
Александра Сергеевича
	председателя  Общественной организации – Дорожной  территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД»

	2.
	Сёмкина
Константина Ивановича
	заместителя председателя - руководителя Тайшетского филиала  Общественной организации – Дорожной  территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале             ОАО «РЖД»

	3.
	Жуйкова
Сергея Валерьевича
	заместителя председателя - руководителя Иркутского филиала  Общественной организации – Дорожной  территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале       ОАО «РЖД»

	4.
	Давыдова
Валерия Александровича
	заместителя председателя - руководителя Улан-Удэнского филиала  Общественной организации – Дорожной  территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале       ОАО «РЖД»

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Documents\САЙТ\2021 год\Подпись конференция об избрании делегтов XXXII съезда.jpeg]
image1.jpeg
S5 3opuny
Wpuny AnekcaHJpOBHY

6. Hapoxuoro
Banentuna Hukonaesuua

/e IIpoTacoBa
Huxuty MuxaitnoBuda

8. I{pimrakoBa
Urops Baneprenuua

3aMeCTUTENs] TNpelcefaTesis - PYKOBOIMTEIS
CeBepobaiikansckoro ¢ummana OOmecTBeHHON
opraHu3zanuu — JIOpOXKHOH  TeppUTOPHAIBHON
opranmzanmin  POCITIPO®XEJI nHa Boctouno-

Cubupckoif  jkenesHod jopore —  duinane
OAO «PXI»

npencenarens OOLIECTBEHHOH OpraHusalMu -
MEepPBHYHON  NPOQCOIO3HON OpraHu3aIuu
POCITPODIXKEJI VYnaH-Y 1pHCKOTro
JIOKOMOTHBOBAarOHOPEMOHTHOT'O 3aBoJa -

¢dmwmana AO «Kenmxoppemmarn»

npencenarenss OOIIECTBEHHOH OpraHM3aldd —

TIEPBUYHOMN po¢COr03HOI OpraHu3aluu
POCITPO®XKEJI CTYIEHTOB Hpkytckoro
rocyapCTBEHHOTO YHUBEPCHUTETA myTei
coo0Imenus

npencenarenas OOIIECTBEHHOW OpraHu3aluy -
MIepBUYHOM po(hCOrO3HOM OpraHu3alul
POCITPODXKEJI VYnpasneHus BocTouno-
Cubupckoit Kelne3HOH 10poru, pyKOBOIMTEIS
pervoHaipHOro  otaena  Jlopmpodoken — Ha
Boctouno-Cubupckoit  xene3Hod  jgopore  —
pummane OAO «PXK]»

TlpencenarenscTBylommii  Ha XXVII oTdeTHO
- BHIOOpHOI  TPOGCOIO3HON  KOHpEepeHI K
OOI1IeCTBEHHO OpraHM3aliH - JlopoKHOM
TeppuropuansHoit opranusanin POCITPO®IKE]L
Ha Bocrouno-Cubupckoil »Kele3HOW popore —
¢ummane OAO  «PXK]I», npejicesiaTeNb
OOuIeCTBEHHO! OpraHM3aluy - JloporKHei:
TeppuTopuaibHOi opranusamuu POCTIPODIK
Ha Bocrouno-CHOUpCKON IKEIe3HOH 0]
¢umane OAO «Poccuiickue xene3Hbie 1

Hcn. Lly6una T.H., Jopnpodsken
Ten. 4-40-36

A. C. CrapueB